היה נראה שעולה על פני רבינו איזו ראיה, אך מיד אמר 'נישט קיין ראיה'. כשאמר את ראייתו הנ"ל חיך הרב אלישיב בהנאה.

**את השאלה והראיה הנ"ל** העלה גם לפני הגאון רבי נסים קרליץ. את דעת רבינו ניתן למצוא בספרו "חוט שני" (הלכות מזוזה, ברכות - ניסן תשע"ב) שם פוסק שיכול לברך. (נר לשלחן שבת)

## ז' בתמוז פורים אוסטראה

**בשנת תקנ"ב** (1792), בימי מלחמת רוסיה פולין. חיל הגנרל הרוסי סובורוב שם מצור על אוסטראה. הפולנים נמלטו מהעיר בחשאי ואילו היהודים נסו לבית הכנסת הגדול של המהרש"א ועמדו בצום ובתפילה. במשך יומיים, ד' וה' בתמוז, הרוסים הפגיזו את העיר ובעיקר את בית הכנסת שחשדוהו למבצר, ושתי פצצות חדרו פנימה.